Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press Batteria ricambio UP110
1083608

- batteria: 18 V / 3,0 Ah, Li-lon (54 Wh)

- voltaggio: 18 V

- capacita: 3.0 Ah

- tempo ricarica: con SPI S-PRESS CARICABATTERIE: 22 min
- tecnologia: Li-lon

- peso: 0,6 kg
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL3
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL3
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL3
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4021598131811
35001083608
04021598131811
1725911
48959192
5071296
1881875
045498461

62
110
0,602
75

pz

06414905469758
06414905630011
110

280

205

400

1

10

Base_ Box

Box

0,0033825
0,0448
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Peso imballo PL1 0,766
Peso imballo PL3 7,224
Larghezza imballo PL1 150
Larghezza imballo PL3 400

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor ltalia
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1083608

